

# **hantwerc ApS**

**CVR-nr.: 39369885**

Nordre Fasanvej 240 st tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2022**

---

**Oliver Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

hantwerc ApS  
Nordre Fasanvej 240 st tv  
2200 København N

CVR-nr: 39369885

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter  
Selskabets aktiviteter er tømrer- og murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold  
Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 48.452 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedato  
Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedato.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.481.794	1.055.314
Eksterne omkostninger		-1.032.728	-687.510
<b>Bruttoresultat</b>		<b>449.066</b>	<b>367.804</b>
Personaleomkostninger		-466.427	-659.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.395	-36.395
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-53.756</b>	<b>-327.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.363	-29.718
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-62.119</b>	<b>-357.572</b>
Skat af årets resultat		13.666	78.665
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.453</b>	<b>-278.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-48.453	-278.907
<b>I alt</b>		<b>-48.453</b>	<b>-278.907</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		254.771	291.166
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>254.771</b>	<b>291.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>254.771</b>	<b>291.166</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.064	107.006
Tilgodehavende skat		177.327	177.327
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>186.391</b>	<b>284.333</b>
Likvide beholdninger		7.614	29.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>194.005</b>	<b>314.071</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>448.776</b>	<b>605.237</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-534.599	-472.481
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-484.599</b>	<b>-422.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.355	161.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		609.020	866.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>933.375</b>	<b>1.027.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>933.375</b>	<b>1.027.718</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>448.776</b>	<b>605.237</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret